detta är kalkylerat och uppvägs av den bedömda avkastningspotentialen. Finansieringsrisken är låg då Öresund har hög
soliditet och företagets tillgångar huvudsakligen består av marknadsnoterade instrument och likvida medel.

Operationell risk
Operationell risk är risken för förluster på grund av bristande interna rutiner eller system. Öresund uppdaterar löpande rutiner
och tekniska system samt utbildar personalen för att eliminera dessa risker. Vidare granskar företagets revisor företagets
interna rutiner som en återkommande del av revisonen. För att säkerställa styrelsens informationsbehov rapporterar revisorn
sin bedömning av granskningen till styrelsen minst en gång per år.

Se även Förvaltningsberättelsen, sid 17, och avsnittet Riskstrategi, sid 14.

Känslighetsanalys
Nedanstående beräkningar i känslighetsanalysen baseras på balansräkningen och den aktuella värdepappersportföljen
per den 31 december 2008. Hänsyn har dock ej tagits till utställda optioner.
 I  känslighetsanalysen har endast de direkta effekterna av en valutakursförändring redovisats och avser i huvudsak inne
havet i Ekornes (norska kronor).
  Likviditeten är placerad till rörlig ränta i bank.

	 Koncernen
+/–1% +/–5% +/–10%

Resultat / eget kapital Resultat / eget kapital  Resultat / eget kapital
Förändring i Mkr kr/aktie Mkr kr/aktie Mkr kr/aktie

Aktiekurser +/–33 +/–0,57 +/–167 +/–2,85 +/–333 +/–5,70

Valuta +/–0 +/–0,01 +/–2 +/–0,03 +/–4 +/–0,07

Ränta +/–0 +/–0,00 +/–0 +/–0,00 +/–0 +/–0,00

 4   � Not 23  Definitioner

•  �Direktavkastning – Lämnad kontantutdelning per aktie i förhållande till börskursen vid årets utgång.

•  �Marknadsvärde – Noterade innehav värderas enligt noterad köpkurs. Fastställandet av marknadsvärde avseende
onoterade innehav sker genom att använda olika värderingsmetoder som är lämpliga för det enskilda innehavet,
exempelvis kurs vid senaste externa emission, kurs vid senaste kända försäljning av aktier till extern part eller jämförande
värdering med liknande noterade företag. Optioner värderas enligt Black and Scholes modell.

•  �OMX Stockholm_PI – Ett aktieindex för OMX Nordiska Börs Stockholm där samtliga aktier ingår.